
 

EDITAL Nº 07/2023 

 

HELITA AMÉLIA BELLETI DA SILVA, Presidente 

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente – CMDCA, do Município de Centenário do 

Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público AS NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA 

ESCRITA aplicadas para a Eleição Unificada do 

Conselho Tutelar, para o quadriênio 2024/2027, conforme 

Lei Municipal nº 3.011/2019. 

 

1. Divulgam-se as notas definitivas da prova escrita, aplicada no dia 09 de Julho de 2023, 

para a Eleição Unificada do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2024/2027, conforme 

segue: 

Inscrição Candidato RG 
Data de 

Nascimento 

Resultado 

da Prova 

Escrita  

Nota 

01 TAIRA TAISA AZEVEDO 10639400-8 19/04/1992 Aprovado 92,00 

02 BRUNA MARTINS DA SILVA 10418187-2 04/12/1988 Aprovado 84,00 

03 JOSNEINE FERREIRA RIBEIRO 7042146-1 02/10/1977 Aprovado 80,00 

06  
JOSÉ APARECIDO DE 

OLIVEIRA 
3.269.073-4 12/11/1963 Aprovado 68,00 

09 REGINALDO FERREIRA ALVES 4736290-3 06/04/1970 Aprovado 68,00 

10 GESILIANE CARMO DE SOUZA 10.284.032-1 26/06/1994 Aprovado 56,00 

08 DENISE DOS SANTOS 10.336.886-3 10/03/1994 Reprovado 44,00 

07 
DOUGLAS GOMES DOS 

SANTOS 
13.463.468-5 11/01/1998 Reprovado 40,00 



 

04 FRANCIELLE PIZZE APOLONIO 10.413.072-0 07/01/1987 Ausente - 

05 
LIZANDRA NAIRA BORGES DA 

SILVA 10.695.793-2 30/06/1992 Ausente - 

 

 

 PUBLIQUE-SE 

 

Centenário do Sul, 14 de Julho de 2023. 

 

 

 

 

 

HELITA AMÉLIA BELLETI DA 

SILVA 

PRESIDENTE DO CMDCA 

 

RITA AP. AMARAL ZAIA 

PRESIDENTE COMISSÃO 

ORGANIZADORA 

 




